



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. J. Trading ApS

Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V

CVR-nr. 27 95 97 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Carsten Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. J. Trading ApS
Rahbeks Allé 5, 1
1749 København V

CVR-nr.: 27 95 97 68
Stiftet: 1. oktober 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Carsten Jessen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank, Gammel Kongevej 160, 1850 Frederiksberg C

Modervirksomhed

C. J. Holding ApS
Rahbeks Allé 5, 1, 1749 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.972 kr. mod 828.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.554 kr. mod 264.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger i Danmark og virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Samtidig vil øvrige omkostninger, herunder salgskostninger, ligeledes være reduceret. Med selskabets nuværende finansielle situation er det ledelsens vurdering, at påvirkningerne af Coronavirus/COVID-19 imidlertid ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	737.972	828.455
1 Personaleomkostninger	-438.179	-468.074
Driftsresultat	299.793	360.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.126	979
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.827	-575
Resultat før skat	299.092	360.785
3 Skat af årets resultat	-120.538	-96.008
Årets resultat	178.554	264.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	78.554	264.777
Disponeret i alt	178.554	264.777



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.197	66.218
Andre tilgodehavender	11.153	6.364
Tilgodehavender i alt	<u>72.350</u>	<u>72.582</u>
Likvide beholdninger	<u>792.297</u>	<u>391.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.647</u>	<u>463.849</u>
Aktiver i alt	<u>864.647</u>	<u>463.849</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	202.937	124.383
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>427.937</u>	<u>249.383</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	23.500
	Selskabsskat	120.538	131.472
	Anden gæld	<u>284.172</u>	<u>59.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.710</u>	<u>214.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.710</u>	<u>214.466</u>
	Passiver i alt	<u>864.647</u>	<u>463.849</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.588	463.527
Andre omkostninger til social sikring	4.591	4.547
	<u>438.179</u>	<u>468.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.827	575
	<u>2.827</u>	<u>575</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.538	96.008
	<u>120.538</u>	<u>96.008</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	124.383	-140.394
Årets overførte overskud eller underskud	78.554	264.777
	<u>202.937</u>	<u>124.383</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J Holding ApS, CVR-nr. 28125313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


